
UCHWAŁA NR XL/316/2023 
RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Korycin uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Korycin na 2024 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Iwona Chwiećko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B22C40B-114E-4DEA-AC2A-577315FF2887. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XL/316/2023 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 
 

PLAN PRACY RADY GMINY KORYCIN NA 2024 ROK 
 
 

Lp. Planowana tematyka obrad sesyjnych 
 

Planowany termin sesji 

1.  
1) Przyjęcie sprawozdania z wysokości średnich 

wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 
awansu zawodowego w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego za rok poprzedni. 

2) Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu 
Gminy Korycin za 2023 rok. 

3) Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Gminy 
Korycin za 2023 rok. 

4) Udzielenie wotum zaufania Wójtowi Gminy po 
rozpatrzeniu Raportu o stanie gminy Korycin za rok 
2023 

5) Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Korycin po 
rozpatrzeniu powyższych sprawozdań. 

6) Rozpatrzenie sprawozdań kierowników gminnych 
jednostek organizacyjnych gminy z działalności 
merytorycznej i finansowej za 2023 rok tj. 
- Szkoły Podstawowej w Korycinie, 
- Przedszkola w Korycinie, 
- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Korycinie, 
      -    Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w 
            Korycinie ( w tym Biblioteki Publicznej). 
5)   Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji programu  
      współpracy Gminy Korycin z organizacjami pożytku  
      publicznego za 2023 rok. 
 

Luty – czerwiec 2024r. 

2. 1) Sprawozdanie z działalności Powiatowego Komendanta 
Policji w Sokółce oraz Informacja o stanie porządku i 
bezpieczeństwa publicznego za rok 2023, 

2) Informacja Wójta o realizacji Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za I 
półrocze 2024 roku. 
 

Kwiecień – maj 2024 r. 
 
 
Lipiec – sierpień 2024 r.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B22C40B-114E-4DEA-AC2A-577315FF2887. Podpisany Strona 1



3.  
Informacja Wójta o przebiegu wykonania budżetu Gminy 
Korycin za I półrocze 2024 roku. 

 
Sierpień - wrzesień 
2024r. 

4. 1)   Przyjęcie informacji o stanie realizacji zadań  
      oświatowych w Gminie Korycin za poprzedni rok 
      szkolny 2023/2024. 
1) Przyjęcie informacji dotyczących analizy oświadczeń  
      majątkowych złożonych przez radnych Gminy Korycin i 
      pracowników samorządowych zobowiązanych do ich 
      złożenia oraz kierowników gminnych jednostek  
     organizacyjnych za 2023 rok. 
 

Do końca października 
2024 r. 

5. Zapoznanie się z projektem uchwały budżetowej na 2025  
 rok oraz Wieloletnią Prognozą Finansową Gminy 
  Korycin 
 

Listopad 2024 r. 

6. 1) Ustalenie podatków i opłat lokalnych, w tym: 
- podatku rolnego, 
- podatku leśnego, 
- podatku od nieruchomości, 
- podatku od środków transportowych, 
- opłaty targowej. 

2) Dokonanie ostatecznych zmian w budżecie Gminy 
      Korycin na 2024 rok. 
 

Październik – grudzień 
2024 r. 

7. 1) Uchwalenie ostatecznej wersji budżetu Gminy Korycin  
     na 2025 rok, 
2) Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy  
    Korycin. 

Grudzień 2024 r.  
 
 
 
 
  

8. Inne tematy wskazane przez Radę Gminy i Wójta Gminy 
oraz wynikające z przepisów prawa. 
 

W miarę potrzeb w ciągu 
roku 

 
 

 
 

 Przewodniczący Rady 
  

Iwona Chwiećko 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B22C40B-114E-4DEA-AC2A-577315FF2887. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XL/316/2023 RADY GMINY KORYCIN z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 PLAN PRACY RADY GMINY KORYCIN NA 2024 ROK


		2023-12-28T14:08:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




